

АДМИНИСТРАЦИЯ АКСАЙСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

28.08.2025г. г. Аксай № 217

О внесении изменений в распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 27.12.2024 года № 343 «Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2025 год»

В соответствии с постановлением Администрации Аксайского городского поселения от 20.05.2024г. №325 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Аксайского городского поселения», в целях реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности»,-

- 1. Внести изменение в распоряжение Администрации Аксайского городского поселения от 27.12.2024г. № 343 «Об утверждении единого аналитического плана реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2025 год», изложив приложение к распоряжению в новой редакции согласно приложения к настоящему распоряжению.
- 2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Аксайского городского поселения в сети «Интернет».
- 3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ.

Глава Администрации Аксайского городского поселения

Распоряжение вносит МКУ АГП «Благоустройство и ЖКХ

Е.Н. Камфарин

Приложение к распоряжению Администрации Аксайского городского поселения от 28.08.2025г. №217

Единый аналитический план реализации муниципальной программы «Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности» на 2025 год

	Наименование	срок р	еализации		Объем расходов <*> (тыс. руб.)					
	структурного элемента муниципальной (комплексной) программы Аксайского городского поселения, мероприятия (результата), контрольной	начало	окончание	Ответственный исполнитель (должность, ФИО)	всего	обла стно й бюд жет	федеральный бюджет	местный бюджет	внебюдже тные источник и	
№ п/п	точки									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
		Направ	вление 1 «Пов	ышение антитеррористичес	кой защищ	енности	1 >>			
1.1.	«Мероприятие (результат) 1.1. «Организовано видеонаблюдение территории муниципального образования»	X	X	Заместитель Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ, Куленок А.С.	2 108,7	0,0	0,0	2 108,7	0,0	

1.1.1.	Контрольная точка «Закупка включена в план закупок»	X	01.03.2025	Заместитель Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ, Куленок А.С.	X	X	X	X	X
1.1.2.	Контрольная точка «Сведения о государственном (муниципальном) контракте внесены в реестр контрактов, заключенных заказчиками по результатам закупок	X	01.04.2025	Заместитель Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ, Куленок А.С.	X	X	X	X	X
1.1.3.	Контрольная точка «Произведена оплата по муниципальному контракту»	X	31.12.2025	Заместитель Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ, Куленок А.С.	X	X	X	X	X
1.2.	Мероприятие (результат) 1.2. «Антитеррористическая защищённость объектов муниципального управления»	X	X	Заместитель Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ, Куленок А.С.	1 375,0	0,0	0,0	1 375,0	0,0

1.2.1	Контрольная точка «Закупка включена в план закупок»	X	01.03.2025	Заместитель Главы Администрации Аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ, Куленок А.С.	X	X	X	X	X
1.2.2.	Контрольная точка «Сведения о государственном (муниципальном) контракте внесены в реестр контрактов, заключенных заказчиками по результатам закупок	X	01.04.2025	Заместитель Главы Администрации аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ, Куленок А.С.	X	X	X	X	X
Итого по муниципальной программе "Обеспечение общественного порядка и противодействие преступности"		X	X	Заместитель Главы Администрации аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ, Куленок А.С.	3 483,7	0,0	0,0	3 483,7	0,0

Заместитель Главы Администрации аксайского городского поселения по вопросам ЖКХ